

דוח לתושב

מועצה מקומית בויעינה-נוג'ידאת  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2018  
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים 9,831  
שנה קודמת  
מספר תושבים \* 10,026  
מספר משקי בית 2,486

שטח שיפוט (דונם) 7,100  
דירוג סוציאקונומי 2

מאזן		נתוני ביצוע התקציב הרגיל				
2017	2018	נכסים	ביצוע 2017 %	ביצוע 2018 %	תקציב 2018	הכנסות
11,588	11,433	רכוש שוטף	28.03%	19,751 20.34%	14,245	14,371
3,609	2,421	השקעות	39.22%	27,638 43.75%	30,640	29,069
17,932	17,932	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	11.74%	8,276 15.12%	10,585	11,239
			3.99%	2,814 3.48%	2,436	2,902
			17.01%	11,987 17.31%	12,122	12,592
			100.00%	70,466 100.00%	70,028	70,173
33,129	31,786	סה"כ				
2017	2018	התחייבויות	ביצוע 2017 %	ביצוע 2018 %	תקציב 2018	הוצאות
		משכורות ושכר כללי	8.80%	6,212 8.78%	6,157	6,199
10,489	11,393	התחייבויות שוטפות	27.15%	19,154 19.34%	13,559	14,308
		שכר חינוך	29.39%	20,739 31.29%	21,935	21,910
1,869	1,787	קן לעבודות פיתוח ואחרות	15.06%	10,626 17.20%	12,056	10,965
17,932	17,932	קרנות מתוקצבות	3.99%	2,813 4.76%	3,340	3,319
1,099	36	עודף מצטבר בתקציב הרגיל	13.24%	9,341 16.57%	11,616	12,015
1,740	638	עודפים זמניים נטו בתבי"ר	0.15%	109 0.14%	100	109
33,129	31,786	סה"כ	2.22%	1,564 1.92%	1,348	1,348
			100.00%	70,558 100.00%	70,111	70,173
					(92)	(83)
						גרעון בשנת הדוח

דוח גביה וחייבים - ארנונה

2017	2018	
17,299	18,379	יתרת חוב לתחילת השנה
11,376	12,056	חוב השנה
(4,029)	(3,642)	הנחות ופטורים שניתנו
207	(140)	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
24,853	26,653	סך לגביה
6,474	6,706	גביה בשנת הדוח
18,379	19,947	יתרת חוב לסוף השנה
7,864	8,397	חובות מסופקים וחובות למחיקה
26,243	28,344	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
10%	9%	אתוז גביה מהפיגורים (*)
63%	64%	אתוז גביה מהשוטף (*)
26%	25%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
35	36	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) תשיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2017	2018	
0.13%	0.12%	% הגרעון השוטף מההכנסה
14.89%	16.27%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
7,177	6,993	הוצאה ממוצעת לגופש בש"ח
171	177	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

2017	2018	
(1,138)	1,740	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
14,717	10,058	תקבולים במהלך השנה
11,839	11,160	תשלומים במהלך השנה
1,740	638	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה